C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº
(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio )

Solicita que o PLP 202/04 seja

despachado à Comissão de Desenvolvimento

Econômico, Indústria e Comércio, além das Comissões

constantes no despacho inicial.

Sr. Presidente,

Nos termos do art. 141, combinado com o art. 32, VI, incisos b, c, d e m do

Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência proceder à revisão do despacho

concedido ao Projeto de Lei Complementar nº 202, de 2004, de autoria do nobre

Deputado Ronaldo Vasconcellos, que “acrescenta dispositivo à Lei nº 4.595, de 31

de dezembro de 1964, para estabelecer a adoção de condutas para abertura e

manutenção de contas de depósito, e na contratação de operações e prestação de

serviços pelas instituições financeiras” de modo a propiciar à Comissão de

Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio a oportunidade de se manifestar

sobre o mérito da proposição.

Sala da Comissão,         de novembro de 2.004.

DEPUTADO GONZAGA MOTA

 Presidente